
UCHWAŁA NR XI/134/2019
RADY POWIATU WODZISŁAWSKIEGO

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Wodzisławskiego Nr III/45/2019 z dnia 24 stycznia 2019 roku 
w sprawie budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2019 rok wraz z załącznikami

Działając na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. lit. c i d, pkt 9 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia  5  czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w związku z art. 89, art. 90, 
art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art.  217, art. 218, art. 219 ust. 1 i ust. 3, art. 220 ust. 1, 
art. 221 ust. 1, art. 222 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 233 pkt 1, art. 235 ust. 1-3, art. 236 ust. 1-4, art. 237, art. 239, 
art. 258 ustawy  z dnia  27  sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869)

Rada Powiatu Wodzisławskiego
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Wodzisławskiego o kwotę 1 103 600,00 zł zgodnie 
z zestawieniem tabelarycznym zawartym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały i ustala się planowane 
dochody budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2019 rok w wysokości 171 125 159,18 zł.

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego o kwotę 252 300,00 zł zgodnie 
z zestawieniem tabelarycznym zawartym w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały i ustala się planowane 
wydatki budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2019 rok w wysokości 178 641 373,18 zł.

3. Zmniejsza się plan przychodów Powiatu Wodzisławskiego o kwotę 1 355 900,00 zł zgodnie 
z zestawieniem tabelarycznym zawartym w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały i ustala się planowane 
przychody budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2019 rok w wysokości 9 941 862,00 zł.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2019 rok w drodze 
przeniesień między działami klasyfikacji budżetowej.

2. Szczegółowe zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego zawiera załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Zmienia się Uchwałę Rady Powiatu Wodzisławskiego Nr III/45/2019 z dnia 24 stycznia 2019 roku 
w sprawie budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2019 r. wraz z załącznikami w ten sposób, że: 

1. § 1 ust. 6 ww. uchwały otrzymuje następujące brzmienie: „Ustala się, iż źródłem pokrycia deficytu 
budżetowego w wysokości 7 516 214,00 zł będą przychody pochodzące z następujących tytułów:

1) pożyczek zaciągniętych w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach w wysokości 291 616,00 zł,

2) sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Powiat Wodzisławski w wysokości 
5 000 000,00 zł,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 października 2019 r.

Poz. 6604



3) wolnych środków, o których mowa w treści art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych w wysokości 2 224 598,00 zł.”

2. Zmienia się załącznik Nr 7 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego w 2019 roku” do ww. uchwały w sposób określony w załączniku Nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wodzisławskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Adam Krzyżak

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6604



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/134/2019

Rady Powiatu Wodzisławskiego

z dnia 26 września 2019 r.

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu
Powiatu Wodzisławskiego na 2019 rok

Dochody ogółem
Dział Nazwa

w tym: Dochody 
bieżące

Dochody 
majątkowe

ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW 1 103 600 1 103 600 -

DOCHODY WŁASNE POWIATU 797 800 797 800 -
Dochody uzyskiwane przez powiatowe jednostki 
budżetowe 312 900 312 900 -

600 Transport i łączność 72 500 72 500 -

750 Administracja publiczna 162 000 162 000 -

801 Oświata i wychowanie 18 400 18 400 -

852 Pomoc społeczna 60 000 60 000 -
Wpływy z opłat stanowiących dochody powiatu, 
uiszczanych na podstawie odrębnych przepisów 16 300 16 300 -

750 Administracja publiczna 16 300 16 300 -
Dochody powiatu związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

466 800 466 800 -

700 Gospodarka mieszkaniowa 466 800 466 800 -
Dochody z kar pieniężnych i grzywien określonych 
w odrębnych przepisach 1 800 1 800 -

750 Administracja publiczna 1 800 1 800 -
OKREŚLONE W ART. 3 UST. 3 PKT 2 I PKT 3 
USTAWY Z DNIA 13 LISTOPADA 2003 R. 
O DOCHODACH JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, ŚRODKI POCHODZĄCE 
Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ ORAZ INNE 
ŚRODKI OKREŚLONE W ODRĘBNYCH 
PRZEPISACH

305 800 305 800 -

758 Różne rozliczenia 259 800 259 800 -
801 Oświata i wychowanie 46 000 46 000 -

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6604



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/134/2019

Rady Powiatu Wodzisławskiego

z dnia 26 września 2019 r.

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu
Powiatu Wodzisławskiego na 2019 rok

Dział Rozdz. Nazwa Kwota w zł

OGÓŁEM ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW - 252 300
ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW 121 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000
75404 Komendy wojewódzkie Policji 15 000

WYDATKI MAJĄTKOWE
w tym: 15 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000
801 Oświata i wychowanie 46 000

80115 Technika 46 000
WYDATKI BIEŻĄCE 
w tym: 46 000

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 46 000
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 
w części związanej z realizacją zadań j.s.t.

46 000

852 Pomoc społeczna 60 000
85202 Dom pomocy społecznej 60 000

WYDATKI BIEŻĄCE 
w tym: 60 000

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 60 000
- Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 000
- Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 
budżetowych 56 000

ZMNIEJSZENIE PLANU WYDATKÓW 373 300
757 Obsługa długu publicznego 373 300

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 373 300

WYDATKI BIEŻĄCE
w tym: 373 300

Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku 
budżetowym

373 300

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6604



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/134/2019

Rady Powiatu Wodzisławskiego

z dnia 26 września 2019 r.

Zestawienie zmian w planie przychodów budżetu
Powiatu Wodzisławskiego na 2019 rok

Paragraf Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW ŁĄCZNIE - 1 355 900

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych - 1 355 900

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6604



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/134/2019

Rady Powiatu Wodzisławskiego

z dnia 26 września 2019 r.

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu
Powiatu Wodzisławskiego na 2019 rok

Dział Rozdz. Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ŁĄCZNIE 403 100 403 100

750 Administracja publiczna - 3 100
75020 Starostwo powiatowe - 3 100

WYDATKI BIEŻĄCE 
w tym: - 3 100

Wydatki jednostek budżetowych w tym: - 3 100
- Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostek budżetowych - 3 100

757 Obsługa długu publicznego - 400 000

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego

- 400 000

WYDATKI BIEŻĄCE
w tym: - 400 000

Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego, przypadające 
do spłaty w danym roku budżetowym

- 400 000

801 Oświata i wychowanie 403 100 -
80115 Technika 3 100 -

WYDATKI BIEŻĄCE 
w tym: 3 100 -

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 3 100 -
- Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostek budżetowych 3 100 -

80120 Licea ogólnokształcące 400 000 -
WYDATKI BIEŻĄCE 
w tym: 400 000 -

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 400 000 -
- Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 400 000 -

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6604



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/134/2019

Rady Powiatu Wodzisławskiego

z dnia 26 września 2019 r.

Zestawienie  zmian planowanych kwot dotacji
udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na 2019 rok

Dział Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

Zmiana kwoty dotacji z budżetu Powiatu 
Wodzisławskiego ogółem: 15 000 -

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH 15 000 -

Dotacje celowe 15 000 -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 15 000 -

75404 Komendy wojewódzkie Policji 15 000 -

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6604


		2019-10-04T10:34:20+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




